2024年２月８日

報道関係者各位

東京都千代田区神田錦町 1-6

バリオセキュア株式会社

代表取締役社長 梶浦 靖史

「個人投資家向け IR セミナー」書き起こし記事掲載のお知らせ

2024年１月 27 日（土）に開催された「ログミーファイナンス個人投資家向けオンライン IR セミナー」

の書き起こし記事が掲載されましたのでお知らせいたします。

記

【概要】  開催日：2024 年１月 27 日（土）

 登壇者：代表取締役社長 梶浦 靖史

【書き起こし記事】 https://finance.logmi.jp/articles/379081

（ご参考）

アーカイブ動画  https://www.youtube.com/watch?v=6m6fJYTDfIM&t=11417s

以上

【本リリースに関するお問い合わせ先】

バリオセキュア株式会社

所在地 ：東京都千代田区神田錦町 1-6 住友商事錦町ビル 5F

TEL  ：03-5577-3284（平日 9:00～18:00）

E-mail    ：pr@variosecure.net

Webサイト ：https://www.variosecure.net/

https://finance.logmi.jp/articles/379081